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Claudia Villegas Palleres

De: Cristian Jorquera <cjorquera@andes-solar.com>
Enviado el: viernes, 29 de noviembre de 2024 09:32
Para: Correspondencia
CC: Francisco Carrillo González; pmgd; Laurent Vigier; Carlos Bravo; Nicole Anfossi 

Montenegro; Martín Valenzuela
Asunto: RE: 5023 PMGD Condor La Ligua - Solicitud de Entrada en Operación
Datos adjuntos: Solicitud Entrada en Operación La Ligua.pdf; DECLARACION-JURADA-PMGD La 

Ligua.pdf; F21 Firmado CGE.pdf; Carta Limitación Inyección PMGD Condor La Ligua II 
N17175_CAGD.pdf; Carta CEN para PE.pdf; 220824 Certificado vigencia poder PF La 
Ligua MVH .pdf; 4_240107 Vigencia sociedad La Ligua SpA.pdf

Marca de seguimiento: Seguimiento
Estado de marca: Marcado

 
[ CORREO EXTERNO. Solo abra links o adjuntos de remitentes conocidos, no revele sus contraseñas]  

Buenos días Sres. Coordinador Electrico Nacional. 
 
Por intermedio de la presente y junto con saludar, adjunto a ustedes carta de solicitud de Entrada en Operación de PMGD 
Condor La Ligua, para ello además adjunto declaración jurada firmada por representante legal de Parque Fotovoltaico La 
Ligua SpA controladora del parque solar y F21 firmado por la distribuidora CGE. 
 
Quedo atento y de antemano muchas gracias.  
 
 
-- 
Cristian Jorquera 
 

De: Nicole Anfossi Montenegro nicole.anfossi@coordinador.cl  
Enviado el: miércoles, 16 de octubre de 2024 11:42 
Para: Cristian Jorquera - Andes Solar S.A. <cristianjorquera@andes-solar.com>; Martín Valenzuela - Andes Solar S.A. 
<martinvalenzuela@andes-solar.com> 
CC: Francisco Carrillo González <francisco.carrillo@coordinador.cl>; pmgd <pmgd@coordinador.cl>; Laurent Vigier - 
Andes Solar S.A. <lvl@andes-solar.com>; Carlos Bravo - Andes Solar S.A. <carlosbravo@andes-solar.com> 
Asunto: 5023 PMGD PMGD Condor La Ligua - Autorización PES 
 
Estimados, 
 
Junto con saludar, me comunico en reemplazo de Francisco Carrillo, quien se encuentra haciendo uso de su feriado 
legal.  Respecto a la PES, adjunto encontrarán el documento de Autorización para la Puesta en Servicio del PMGD en 
asunto.  
Cabe destacar que, una vez finalizada la PES y firmado el Formulario de Protocolo de Puesta en Servicio, deben hacer 
envío a la brevedad de este para incorporar al proyecto y empresa a las plataformas del Coordinador, previo a solicitar 
la entrada en operación. 
 
Saludos cordiales. 
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Nicole Anfossi Montenegro 
Ingeniera de Departamento Conexiones 
Gerencia Planificación y Desarrollo de la Red 
 
Santiago de Chile 
Tel: +56 2 24246300 
www.coordinador.cl 

 
 

 
Para ayudar a proteger su confidencialidad, Microsoft Office evitó la descarga automática de esta imagen de Internet.

 


